
 
AREA SERVIZI A RETE 

SERVIZI SPECIALI SEGRETERIE STUDENTI 
U.O. SCIENZE MATEMATICHE FISICHE E NATURALI  

Segreterie Studenti, Viale delle Scienze Edificio 3 – 90128 Palermo (PA) – Tel. 0916657211 – Fax 091421056 - Email: segscienzemmffnn@unipa.it  
PEC: unipa.pa.scienzemmffnn@pa.postacertificats.gov.it 

Sito Web: http://portale.unipa.it/amministrazione/areaserviziarete/segreteriestudenti/scienze/home/index.html 

UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI PALERMO 

Titolo_____ Classe_____ Fascicolo_______ 

 

 Prot. _66295__ del __14/10/2011__  

UOR 

SCIENZE 
MM.FF.NN. 

CC RPA 

SPOSITO 
 

 
I L  F U N Z I O N A R I O  

 
VISTO  l’art. 12 del Decreto Rettorale n. 2434/2011 del 14 luglio 2011 relativo al bando di 

concorso per l’ammissione al corso di laurea a numero programmato della Facoltà di 
Scienze MM.FF.NN. corso di laurea triennale in “MATEMATICA”, per l’anno 
accademico 2011/2012 e l’art. 1 dello stesso bando in cui viene stabilito il contingente 
di 70 posti disponibili; 

 
VISTA la nota del Presidente della Commissione per la prova concorsuale di accesso a 

numero programmato al Corso di Laurea in Matematica, con la quale chiede alla 
U.O.B. Segreteria della Facoltà di Scienze MM.FF.NN. di scorrere la graduatoria dei 5 
(cinque) posti riservati agli studenti non comunitari residenti all’estero rimasti non 
coperti; 

 
VISTA la nota del Preside della Facoltà di Scienze MM.FF.NN. con la quale chiede alla 

U.O.B. Segreteria della Facoltà di Scienze MM.FF.NN. di procedere allo scorrimento 
della graduatoria, utilizzando i posti riservati agli studenti non comunitari residenti 
all’estero rimasti non coperti; 

 
CONSIDERATO che alla data del 14/10/2011 sono rimasti vacanti n° 26 (Ventisei) posti compresi:  
 - i 5 (cinque) posti riservati agli studenti non comunitari residenti all’estero rimasti non 

coperti; 
 - i posti liberati da coloro che si erano immatricolati e che successivamente hanno 

effettuato passaggio ad altro corso di laurea  
 
RITENUTO  pertanto, di dovere provvedere alla copertura dei suddetti posti per scorrimento e con 

riferimento alla posizione di merito dei candidati collocatisi in graduatoria dopo 
l’ultimo dei vincitori del primo scorrimento; 

 
D I S P O N E 

 
Che i candidati aventi diritto all’immatricolazione per scorrimento della graduatoria sono i seguenti: 
 



 
AREA SERVIZI A RETE 

SERVIZI SPECIALI SEGRETERIE STUDENTI 
U.O. SCIENZE MATEMATICHE FISICHE E NATURALI  

Segreterie Studenti, Viale delle Scienze Edificio 3 – 90128 Palermo (PA) – Tel. 0916657211 – Fax 091421056 - Email: segscienzemmffnn@unipa.it  
PEC: unipa.pa.scienzemmffnn@pa.postacertificats.gov.it 

Sito Web: http://portale.unipa.it/amministrazione/areaserviziarete/segreteriestudenti/scienze/home/index.html 

Nominativo Data di 
nascita Luogo di nascita Posizione 

finale 
PORTICI SERAFINA 24/02/1991 PALERMO 109 
D'AGATI BIAGIO 23/07/1993 PALERMO 110 
RENDA VITO 14/11/1992 ALCAMO 111 
BALISTRERI TERESA ELISABETTA 01/06/1992 PALERMO 112 
CALLARI CLAUDIA VIOLETTA 13/05/1992 CALTANISSETTA 113 
IEMMOLA GIUSEPPE 20/06/1992 CORLEONE 114 
LOMBINO MIRIAM PROVVIDENZA 27/08/1990 PALERMO 115 
SCIBILIA ELISABETTA 30/04/1992 ALCAMO 116 
D'ANCA IOLANDA 07/10/1992 CALTANISSETTA 117 
VECCHIO MANFREDI 24/10/1992 PALERMO 118 
MANIACI LAURA 14/04/1991 PALERMO 119 
POLICARPO MICHELANGELO 01/11/1966 PALERMO 120 
SETTEMBRE GAETANO 23/10/1992 TERMINI IMERESE 121 
BORDONARO GIUSY 24/12/1992 CALTANISSETTA 122 
MZOUGUI BILEL 30/10/1991 ERICE 123 
CAMPANELLA DALILA 17/12/1992 CANICATTI 124 
BARRACO FLAVIA 27/10/1992 PALERMO 125 
MESSANA ALESSIA 19/10/1992 CALTANISSETTA 126 
AMATO IRENE 15/11/1990 ERICE 127 
GANCI MICHELE 20/03/1990 PALERMO 128 
CUSIMANO MARIA CHIARA 13/02/1992 PALERMO 129 
LI POMI AGNESE DOMENICA 09/08/1991 PALERMO 130 
CORRERI ANTHONY 07/06/1992 PALERMO 131 
CALI' VINCENZA 20/05/1992 PALERMO 132 
VICARI CATERINA 10/01/1993 AGRIGENTO 133 
GELARDI ROSANNA 18/03/1992 PALERMO 134 

 
I suddetti candidati, a norma di quanto previsto dall’art. 11 e art. 12 del bando di concorso, dovranno 

provvedere all’immatricolazione, consegnando la relativa documentazione presso questa Segreteria, entro e 
non oltre le ore 17.00 del 19 ottobre 2011. 
 F.TO 

 Il Funzionario Responsabile 
 Anna Maria Sposito 


